
Ergänzungsfahrplan 
 

10. Christkindmarkt Engelskirchen 
 

Engelsplatz am Rathaus 
 

Haltestelle
Engelskirchen Rathaus 13:45 16:15

Engelsk. Bf, Märkische Str. 13:46 16:16

Grünscheid 13:48 16:18

Broich 13:50 16:20

Loope 13:51 16:21

Loope Kirche 13:52 16:22

Niederhof 13:56 16:26

Hülsen 13:57 16:27

Hintersteimel 13:58 16:28

Vordersteimel 14:00 16:30

Oberschelmerath 14:02 16:32

Unterschelmerath 14:01 16:31

Kindergarten 14:04 16:34

Drosselweg 14:06 16:36

Quellenweg 14:08 16:38

Bliesenbacher Str. 14:11 16:41

Loope 14:14 16:44

Broich 14:15 16:45

Broicher Weg 14:18 16:48

Grünscheid 14:20 16:50

Engelskirchen Bahnhof 14:23 16:53

Engelskirchen Rathaus 14:28 16:58

LIDI/ALDI/Gymnasium 14:33 17:03

Engelskirchen Rathaus 14:38 17:08

Krankenhaus 14:43 17:13

Aggertalklinik 14:46 17:16

Engelskirchen Rathaus 14:51 17:21  
 

 

Samstag 14. und Sonntag 15.12.2019 
 

Haltestelle
Engelskirchen Rathaus 13:00 15:30 18:00

Engelsk. Bf, Märkische Str. 13:01 15:31 18:01

Hindenburgstr. 13:04 15:34 18:04

Lindenpfuhlstr. 13:05 15:35 18:05

Leppestraße 13:08 15:38 18:08

Rommersberg, Abzweig 13:09 15:39 18:09

Panoramabad 13:10 15:40 18:10

Rommersberg Bergstraße 13:12 15:42 18:12

Seniorenwohnanlage / HIT 13:15 15:45 18:15

Birkenhain 13:16 15:46 18:16

Hardt Kirche 13:17 15:47 18:17

Am Handbeil 13:18 15:48 18:18

Hohlweg 13:20 15:50 18:20

Hardt 13:22 15:52 18:22

Oberbüchel 13:24 15:54 18:24

Miebacher Weg 13:25 15:55 18:25

Miebach 13:27 15:57 18:27

LIDL/ALDI/Gymnasium 13:31 16:01 18:31

Engelskirchen Rathaus 13:35 16:05 18:35  
 

Maximale Anzahl Fahrgäste pro Fahrt: 8 
 

Fahrtkosten: 
0,50 € von den HSt LIDI/ALDI/Gymnasium zum Rathaus 

1,50 € von allen anderen Haltestellen 
 

Infos im Internet unter:   www.buergerbus-engelskirchen.de 
Anregungen/Fragen an: buergerbus@buergerbus-engelskirchen.de 
Bürgerbusverein Engelskirchen, Kirchweg 12, 51766 Engelskirchen, Tel.: 02263/20646 

http://www.buergerbus-engelskirchen.de/
mailto:buergerbus@buergerbus-engelskirchen.de

